РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023                                                                                                              № 28

                                                              с. Максимовка

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Максимовского

сельсовета от19.07.2017 № 36  «О порядке установления в случае повышения

пожарной опасности, особого противопожарного режима в местах летнего

отдыха детей»

 В связи с изменением действующего законодательства в сфере

обеспечения пожарной безопасности,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения и дополнения в постановление главы

Максимовского сельсовета от19.07.2017 № 36  «О порядке установления в

случае повышения пожарной опасности, особого противопожарного режима в

местах летнего отдыха детей»:

         1.1. В преамбуле постановления  слова «постановлением Правительства

РФ от 25.04.2012 N 390 "Правила противопожарного режима в Российской

Федерации" заменить словами «постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Правила противопожарного режима

в Российской Федерации».
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова